ПРОЕКТ

СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от ______________ № ____
          пос.им.Желябова

О преобразовании
муниципального образования поселок имени Желябова Устюженского муниципального

района
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), принимая во внимание результаты публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования поселок имени Желябова, на основании ст. 22 Устава муниципального образования поселок имени Желябова Совет муниципального образования поселок имени Желябова РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу главы Устюженского муниципального района о преобразовании муниципального образования поселок имени Желябова путем объединения муниципального образования Моденское, муниципального образования Сошневское и муниципального образования поселок имени Желябова в Желябовское сельское поселение с административным центром в поселке имени Желябова.

2. Ходатайствовать перед Губернатором Вологодской области о внесении в Законодательное Собрание Вологодской области проекта закона Вологодской области о преобразовании муниципального образования поселок имени Желябова путем объединения муниципального образования Моденское, муниципального образования Сошневское и муниципального образования поселок имени Желябова в Желябовское сельское поселение с административным центром в поселке имени Желябова.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования поселок имени Желябова» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                А.В.Игнатьев